
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Montalto Uffugo – Lattarico – Rota Greca – San Benedetto Ullano – San Vincenzo la Costa 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

 

 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori/Tutori 

delle classi III della Scuola Secondaria di I grado 

 

All’Albo d’Istituto 

Al sito istituzionale 

Al Registro elettronico 

Loro Sedi 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esiti scrutini finali classi terze della Scuola Secondaria di I grado – a.s. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la normativa vigente; 

Visti gli Atti d’Ufficio, 

DECRETA 

Sono pubblicati in data odierna, distintamente per ogni classe terza, nell’area documentale riservata del 

Registro Elettronico, cui accedono tutti i genitori/tutori degli alunni della classe di riferimento, gli esiti degli 

scrutini finali per l’a.s. 2024/2025. 

È pubblicata, altresì, nell’area riservata del Registro Elettronico a cui può accedere il genitore/tutore 

mediante le proprie credenziali, la valutazione degli apprendimenti delle singole discipline e del 

comportamento di ogni alunno. 

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)

 




		2025-06-12T12:32:43+0200
	Adele Zinno




